
projekt 

1  

Uchwała Nr X/65/2015 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 
 
w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok   
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,    
art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,  
poz. 885 ze zm.2),  
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2015 rok przyjętej uchwałą Nr III/13/2014 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, zmienionej uchwałą                       
Nr IV/19/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 27 stycznia 2015 roku, 
uchwałą Nr 28/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 5 lutego 2015 roku, 
uchwałą Nr V/25/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 lutego                   
2015 roku, uchwałą Nr 43/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 marca 
2015 roku, uchwałą Nr VI/34/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 
2015 roku, uchwałą Nr 53/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia               
16 kwietnia 2015 roku, uchwałą Nr VII/41/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego             
z dnia 28 kwietnia 2015 roku, uchwałą Nr 65/2015 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 7 maja 2015 roku, uchwałą Nr VIII/46/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 26 maja 2015 roku, uchwałą Nr IX/57/2015 2015 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 roku, uchwałą 85/2015 Zarządu                 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 lipca 2015 roku, wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

 
1. W związku z uchyleniem uchwały Nr 80/2015 Zarządu Powiatu z dnia 24 czerwca b.r.                      

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, dokonuje się zmian w uchwale           
Nr IX/57/2015 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 czerwca 2015 roku, 
wynikających z postanowień uchwały Nr 15/880/2015 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 29 lipca 2015 roku, a ujętych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
2. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 214.888,87 zł. Planowana kwota dochodów powiatu 

po zmianach wynosi 85.385.072,41 zł, z tego: 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645; Dz. U. z 2014r., poz. 379., poz. 1072;                    
Dz. U. z 2015r. poz. 871. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014r., poz. 379,                 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; Dz. U. z 2015r., poz. 238, poz. 532, poz. 1117. 



projekt 

2  

1) dochody bieżące w kwocie 84.000.027,41 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.385.045 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 

3. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 430.888,87 zł. Planowana kwota wydatków powiatu 
po zmianach wynosi 85.176.290,41 zł, z tego: 
1)   wydatki bieżące w kwocie 82.498.510,41 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.677.780 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

4.1) Dokonuje się zmniejszenia nadwyżki powiatu o kwotę 216.000 zł. Nadwyżka po 
zmianach wynosi 208.782 zł. 
2) Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 
 a) przychody budżetu - kwota 500.658 zł, 
 b) rozchody budżetu - kwota 709.440 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 5. Ustala się plan rezerw w budżecie powiatu: 
1)   ogólną w wysokości - 649.442 zł, 
2)   celowe w kwocie ogółem 739.045 zł, z tego: 
 a) na oświatę (w tym na odprawy emerytalne) - 105.145 zł, 
 b)  na pomoc społeczną - 200.000 zł, 
 c) na organizacje pozarządowe - 1.900 zł, 
 d) na zarządzanie kryzysowe - 182.000 zł, 
 e) na poręczenie - 250.000 zł. 
 
 6. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dotacji                       
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 7. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji                  
i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  
nr 5 do niniejszej uchwały. 
  

8. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planowanych 
kwotach dotacji udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 
 
 



projekt 

3  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


